SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador JADER BARBALHO (MDB/PA)

Senado Federal - Praça dos Três Poderes - Anexo I – 2º Andar CEP 70165-900- Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-9831/34 – Fax: +55 (61) 3303-9828 – E-mail: sen.jaderbarbalho@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº         DE 2022

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa

expedida pela Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de

minha assinatura ao Requerimento de Sessão de Debates Temáticos,

no dia 07/02/2022, a fim de homenagear e relembrar as vítimas do

holocausto em Israel, e realizar a cerimônia do Yom HaShoá, "Dia da

Lembrança do Holocausto", de autoria do Senador Jaques Wagner,

protocolado no SEDOL sob o número: SF/21560.01727-67.

Sala das Sessões, em 2 de fevereiro de 2022.

Senador JADER BARBALHO
(MDB/PA)

S
F

/
2

2
7

5
8

.
4

4
0

8
6

-
0

7